
Nabídka základního ručního nářadí pro tesaře a pokrývače

Ceny bez DPH platné od 1.3.2014

Tesařský úhelník

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

nerez, délka 800mm se stupnicí a otvory pro orýsování 10023803 0,400 ks 477,-

žlutý, délka 800mm se stupnicí a otvory pro orýsování 10023805 0,400 ks 445,-

Tesařský úhelník - Alpha

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

nerez, 430 x 795mm 10023703 0,730 ks 2 212,-

žlutý, 430 x 795mm 10023704 0,730 ks 2 212,-

nerez Maxi, 480 x 900mm 10023701 2,400 ks 2 548,-

Pokosník

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

dřevěný, z pařeného buku, délka 500mm 22010121 0,500 ks 827,-

dřevěný, z pařeného buku, délka 600mm 22010122 0,600 ks 1 115,-

Alpha - Set

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

obsahuje nerez úhelník 800mm, nerez úhelník Alpha 430 
x 795mm a dřevěný pokosník 500mm

10023702 1,825 bal. 2 531,-

Ráčnový stahovák

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

Origilál "Balkenzug" v praxi používaný již přes 30 let
při  montáži  vázaných  konstrukcí  i  stěnových  dílů
dřevostaveb. Ráčna je osazena pogumovanou rukojetí a
veškeré spoje jsou nýtové.

30603001 2,370 ks 4 677,-

Dotahovák sedel

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

Použitelný  pro  všechny  sklony  střech,  pro  dotahování
vůlí  ve  svislém  i  vodorovném  směru,  jednoduchá
obsluha,  nenahraditelný  při  montáži  pohledových
konstrukcí  a  dotahování  sedel  na  hřebenové  vaznici.
oproti  někdy používanému ráčnovému stahováku,  nebo
svěrkám je nesrovnatelně rychlejší a má delší krok.

30601520 3,525 ks 5 639,-

Ráčnový klíč dvojitý

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

velikost   17 + 19       pro     M 10 + M 12       11060203 0,400 ks 1 223,-

                19 + 24                 M 12 + M 16 11060205 0,680 ks 1 223,-



Tesařská dláta KIRSCH

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

extra silné, šíře 26 mm 10123001 0,440 ks 967,-

                         28 mm 10123002 0,450 ks 1 058,-

                         30 mm 10123003 0,470 ks 1 058,-

                         32 mm 10123004 0,570 ks 1 148,-

                         35 mm 10123005 0,580 ks 1 437,-

                         40 mm 10123006 0,610 ks 1 513,-

                         45 mm 10123008 0,640 ks 1 813,-

                         50 mm 10123007 0,680 ks 2 202,-

 Náhradní rukojeť

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

160 x 45 mm (pro dláta šíře 26 - 30 mm) 10123010 0,190 ks 305,-

160 x 50 mm (pro dláta šíře 32 - 50 mm) 10123011 0,210 ks 305,-

Sada tesařských dlát

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

ve velurovém pouzdře, 
obsahuje dláta šíře 26, 30, 35 a 40 mm

10124012 2,100 bal. 4 857,-

Palička

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

buk /jasan , lakovaná, hlava 105 mm 10181801 0,500 ks 556,-

                                             140 mm 10181802 1,000 ks 821,-

                                             160 mm 10181803 1,225 ks 891,-

Dlátovka - Stichaxt

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

šíře 50 mm P 10081514 1,115 ks 1 406,-

       40 mm L 10081553 1,200 ks 1 299,-

       45 mm P, zn. Ochsenkopf 10081515 1,180 ks 1 085,-

Poříz

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

zn. Ochsenkopf, délka ostří 225 mm 10081513 0,400 ks 738,-

                                             300 mm 10081523 0,500 ks 1 328,-

Maxi, délka ostří 350 mm, vzdál. rukojetí 550 mm 10081511 1,300 ks 2 645,-



Laťoměr

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

z hliníkové slitiny, stavitelný v rozsahu 310 - 360 mm 10021001 0,810 ks 2 377,-

se svorkou, stavitelný v rozsahu 150 - 410 mm 10021002 1,070 ks 4 857,-

Značkovací šnůra

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

značkovací šnůra Stanley Fat Max XL 10020856 0,400 ks 657,-

náhradní šnůra 30m pro Fat max XL 10020857 0,040 ks 167,-

značkovací šnůra 30m Duo 10020811 1,700 ks 543,-

náhradní šnůra 30m pro Duo 10020802 0,044 ks 146,-

Značkovací prášek

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

1000g   černý 10020807 1,060 ks 306,-

             modrý 10020806 1,060 ks 306,-

             červený 10020805 1,060 ks 306,-

Sada vrtáků

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

 pr.12,14,16,18,20,22    dl. 320mm ve dřevěné kazetě 12084503 2,650 bal. 3 809,-

                                                                    bez kazety 12084504 1,355 bal. 3 110,-

                                      dl. 460mm ve dřevěné kazetě 12084505 3,550 bal. 4 683,-

                                                                    bez kazety 12084506 1,950 bal. 3 809,-

                                      dl. 650mm ve dřevěné kazetě 12084507 4,340 bal. 7 304,-

                                                                    bez kazety 12084508 2,900 bal. 6 255,-

Fázovací el. hoblík

Popis Obj. číslo Hmotnost MJ Kč

pro fáze do šíře 25mm, v plastovém kufru, 700Watt/230V 21102807 3,300 ks 10 348,-

náhradní nože HM 82mm 2ks 10044108 0,015 bal. 183,-

Pro objednání Vámi vybraného zboží pište na tesarstvisnajdr@seznam.cz 

Většinu produktů v praxi často používáme, neváhejte nás proto v případě jakýchkoli dotazů na výše
uvedené  mailové  adrese  kontaktovat,  nebo  volejte  na  tel.č.  723231238.  Tato  nabídka  obsahuje
nejčastěji  používané  nářadí,  rádi  Vám  poradíme  s  výběrem  nářadí  na  ostatní,  i  velmi  specifické
činnosti z tesařského oboru.

www.tesarstvisnajdr.cz

mailto:tesarstvisnajdr@seznam.cz
http://www.tesarstvisnajdr.cz/

